2025 年７月 17 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

ロックアップ契約締結に関して

当社は、本日開催の取締役会において、コーポレート・ガバナンスの強化および株主・投資家の皆

様と当社経営陣の中長期的な利害共有を推進する一環として、当社経営陣とロックアップ契約（以

下「本契約」といいます。）を新たに締結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．契約締結の目的

本契約は、当社経営陣がその保有する当社株式について長期間の譲渡等制限を受け入れることにより、株式

市場における当社株式の信頼性および価値の安定性を確保するべく、中長期的な視点で企業価値向上に責任

を持つ姿勢、特に、当社の中期経営計画（2025 年５月 15 日に公表いたしました「2025 年３月期 通期決算説

明資料(事業計画及び成長可能性に関する事項）」で定めた中期経営計画を 2025 年６月 19 日開催の取締役会

において決議されて上方修正されたものをいいます。以下同じとします。）の遂行に対する経営陣の強いコミ

ットメントを明示することを目的としております。

２．契約の概要

・契約締結日：2025 年 7 月 17 日

・ロックアップ期間：2025 年 7 月 17 日 ～ 2030 年 7月 16 日（5 年間）

・対象株式：契約締結時点で各員が保有する当社普通株式・当社信用建玉すべて

・処分制限内容：①売却②譲渡③担保設定による一切の処分

・許容処分内容：①法令に基づく強制的な処分②当社が事前に承諾した相対取引

なお、本契約は締結者が退任後も効力を失いません。

３．契約締結者（2025 年 7月 17 日時点）

氏名    ｜役職

上四元 絢 ｜代表取締役社長

横山 周平 ｜取締役副社長

位高 力  ｜取締役

東 大陽  ｜取締役

坂 達典  ｜コンヴァノコンサルティング執行役員

川口 佑  ｜株式会社ディメンショナル代表取締役社長
なお、川口 佑氏は当社第４回新株予約権（行使価額修正条項付）の割当先である株式会社ディメンショナ

ルの代表取締役社長であり、当社の中長期的な企業価値向上に資するべくコミットメントを示す旨の申し出

を受けたことから、本契約を締結するに至りました。

５．今後の見通し

当社の業績に直接的な影響を及ぼすものではありません。引き続き、当社の中期経営計画の進捗に注力して

参ります。

※各契約締結者の現物保有株数については、下記の通りになります。

上四元 絢：9,200 株

横山 周平：15.300 株

位高 力：3,000 株

東 大陽：14,600 株

坂 達典：43,300 株

川口 佑：224,400 株

以上